16-02-2024 19:46:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O buraco está dificultando o trânsito local, além de risco de acidentes, alagamentos em dias de chuva dentre
outros transtornos aos moradores da região.

TAPA BURACO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-07-2019

RUA IPANEMA, PATRIMÔNIO, 38.411-038, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PRÓXIMO
AO NÚMERO 770

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 19290/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

16-02-2024 19:46:53

Sala das Sessões, 3 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total